附件
2010级新生缴费项目及标准
                                     单位：元
	                收费项目
专业
	学费
	住宿费（六人间）
	教材费
	小计
	后勤代收费
（体检费及自愿选择项目）
	合计

	
	
	
	
	
	体检费
	生活用品（附件三）
	运动服和迷彩服
	

	一般专业
	酒店管理(自主招生迪拜实验班)、酒店管理、物业管理(行政管家方向)、酒店工程维护与管理、导游、导游（国际导游方向）、旅行社经营管理、计算机信息管理(电子商务方向)、景区开发与管理、会展策划与管理、休闲服务与管理、旅游英语、商务英语、旅游日语、应用俄语、应用西班牙语、人力资源管理、会计、营销与策划、航空服务(自主招生)、烹饪工艺与营养、西餐工艺、西餐工艺(迪拜实验班)
	6000
	1000
	500
	7500
	30
	364
	100
	7994

	艺术类专业
	空中乘务、表演艺术、旅游工艺品设计与制作
	7800
	1000
	500
	9300
	30
	364
	100
	9794

	中外合作专业
	应用韩语(中韩合作)、酒店管理(中澳合作)
	12000
	1000
	500
	13500
	30
	364
	100
	13994


注：上表后勤代收费中不包括制服费，制服费根据不同专业开学后另行收取。
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



附件
后勤公司代收费用（招投标价格、学生自愿选择项目）

1、 生活用品清单

	序号
	品名
	规格
	质量要求
	数量

	1
	6斤盖胎
	150×208
	一级棉
	1条

	2
	5斤垫胎
	90×195
	一级棉
	1条

	3
	云丝被
	1500克
	中空云丝
	1条

	4
	云丝枕芯
	600克
	中空云丝
	1只

	5
	床单、被套、枕套三件套
	3075
	全棉
	2套

	6
	蚊帐
	195×90×165
	涤纶
	1顶


	7
	牛筋包
	60×40×44
	
	1只

	8
	竹席
	82×195
	手工
	1条

	9
	枕席
	70×40
	手工
	1条

	10
	热水瓶
	
	塑壳
	1只

	11
	搪瓷脸盆
	36公分
	
	1只


2、服装清单：

迷彩服含上衣及裤子；运动服含上衣及裤子；男生制服含西装、西裤各一件、长短衬衫各两件，领带一条；女生制服含西装、西裤、短裙各一件、长短衬衫各两件、丝巾一条。

（1）一般专业：（制服、运动服及迷彩服各一套）

（2）空乘专业：（特定制服、运动服及迷彩服各一套）


（3）烹饪专业；（操作服两套、制服、运动服及迷彩服各一套）

    说明：1、因学习需要，不愿参加学院统一购买服装的同学，必须自行准备相应款式和颜色的服装。2、如自带生活用品，请按上表规格，并严格保证质量。




当场开具正式学费发票





已缴费学生可办理报到、注册、住宿安排、教材领用等手续





收费点可用建行、农行借记卡及现金缴费


*他行卡或信用卡不能用


*省外及宁波地区开户建行卡不能用





保留电汇凭单，开学后三日内凭电汇回单来财务处换取学费发票





省外任何银行汇款（注明考生号）


收款单位：浙江旅游职业学院


开 户 行：建行杭州市高新支行


账    号：33001616735050009001


行    号：53590（建行汇款）


          105331008004（他行汇款）








柜台核对信息后缴费，保留银校通回单备查，开学后30天内按班级发放学费发票。





去省内任何建行通过银校通缴费，告知银行学院代码08112及学生本人考生号。





新生现场缴费








省外新生缴费





学生缴费流程图





省内新生缴费











